106-2165 STAGING CHM000218717 43.00 100 100 27.70 2769.50 9.00 249.26 9.00 249.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3268.01

3 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CHM000218719 225.00 80 80 144.92 11593.20 9.00 1043.39 9.00 1043.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.98

Total: 300 300 20337.86 1830.41 1830.41 0.00 0.00 0.00 23998.68

Amount 
(INR) :

Twenty Three Thousand Nine Hundred and Ninety Eight and Sixty Eight paisa Only